Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ATA DE ABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL N° 16/22
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/22

 Aos onze dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e dois, às 9:00 horas reuniu-se o Pregoeiro
e a Comissão Permanente de Licitações a fim de deliberar sobre o Processo Licitatório nº 50/22 – Pregão
Presencial nº 16/22, para perfuração de 02 (dois) poços artesianos (poços tubulares profundo), nas

comunidades de Linha Uma - 2ª Secção Cravo – São José e Povoado Wawruch. Na data e horário marcado

nenhuma empresa compareceu na abertura do certame, sendo que a licitação foi considerada DESERTA.
Portanto, a Comissão Permanente de Licitações opina pela realização de novo Processo Licitatório e
encaminha-se a Autoridade Superior para análise e decisão. Nada mais havendo a tratar encerro a presente
ata que será assinada pelos Membros da Comissão permanente de Licitações.

De acordo com a Ata acima,
Repita-se o Processo Licitatório.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal